
Säästä kokouksiin 
kuluvaa aikaa ja rahaa

* Esimerkki laskettu tyypillisen neljän hengen kokouksen mukaan, johon ajetaan 100 km/suunta 
ja joka kestää kaksi tuntia. Kun laskelmassa otetaan huomioon matkakulut ja osallistujien työaika, 
maksaa perinteinen kokous 900 € ja 0600 Puhelinneuvottelu 144 €.

Anvian 0600 Puhelinneuvottelun avulla voit säästää kustannuksissa jopa 84 % 
verrattuna kokoukseen, johon osallistujat matkustavat paikan päälle.*
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Puhelinneuvottelu on joustavan kommunikoinnin ja nopean päätöksenteon 
väline. Puhelimitse saat päättäjät koolle missä ja milloin vain. Pitämällä 
kokouksia puhelimitse yritys säästää paitsi matkakuluissa, myös työaikaa.

0600 Puhelinneuvottelu

Näin muodostat puhelinneuvottelun:
1.	 Sovi ensin kaikkien osallistujien kanssa päivämäärä ja tarkka kellonaika,  

jolloin pidätte neuvottelun. Ilmoita kaikille palvelun puhelinnumero 
0600 303 011. Ilmoita samalla kaikille tässä neuvottelussa käytettävä 
tunnusluku. Tunnusluku on vapaasti valittava numerosarja, jossa on 
vähintään neljä ja enintään kymmenen numeroa. Tämä tunnusluku on 
kertakäyttöinen (esim. 8 9 7 5).

2.	 Soita neuvottelun muodostajana palveluun pari minuuttia ennen sovittua
ajankohtaa, valitse ohjeiden mukaisesti vaihtoehto yksi. Näppäile sen 
jälkeen pyydettäessä sovittu tunnusluku ja neuvotteluun osallistujien 
lukumäärä (max 20).

3.	 Seuraavat palveluun soittajat valitsevat ohjeiden mukaisesti vaihtoehdon
yksi ja antavat sovitun tunnusluku. Vain oikean tunnusluvun avulla he 
voivat päästä neuvotteluun osalliseksi.

Puhelinneuvottelupalvelun numero: 
0600 303 011 (suomenkielinen) 24 hHUOM! Palvelu toimii vain Suomessa. Jos haluat 

puhelinneuvotteluun osallistujia ulkomailta tai 
pidemmän puhelinneuvottelun, on oikea ratkaisu 
Anvian Tilattava Puhelinneuvottelu.

Puhelun hinta 0,25 €/min + pvm (alv 0 %)

0 0 06

Neuvottelun enimmäiskesto on 2 tuntia. Palvelu ohjeistaa automaattisesti, 
joten sitä on helppo käyttää.


